
Minuteman Press, Stockport
Contact: www.minutemanpress.uk.com 0161 480 0585

Greeting Card Price List, 2010 Including self seal white envelopes

Supplied creased and flat

Plus VAT & delivery

QUANTITY TOTAL UNIT TOTAL UNIT

1 £2.99 £2.99 each £2.99 £2.99 each

10 £15.30 £1.53 each £16.30 £1.63 each

20 £30.60 £1.53 each £32.60 £1.63 each

30 £32.10 £1.07 each £35.10 £1.17 each

40 £40.00 £1.00 each £42.00 £1.05 each

50 £48.00 £0.96 each £50.50 £1.01 each

60 £55.80 £0.93 each £58.80 £0.98 each

70 £63.00 £0.90 each £66.50 £0.95 each

80 £68.80 £0.86 each £72.80 £0.91 each

90 £74.70 £0.83 each £79.20 £0.88 each

100 £80.00 £0.80 each £85.00 £0.85 each

110 £85.80 £0.78 each £91.30 £0.83 each

120 £93.60 £0.78 each £99.60 £0.83 each

130 £98.80 £0.76 each £105.30 £0.81 each

140 £106.40 £0.76 each £113.40 £0.81 each

150 £112.50 £0.75 each £120.00 £0.80 each

160 £118.40 £0.74 each £126.40 £0.79 each

170 £125.80 £0.74 each £134.30 £0.79 each

180 £131.40 £0.73 each £140.40 £0.78 each

190 £138.70 £0.73 each £148.20 £0.78 each

200 £146.00 £0.73 each £156.00 £0.78 each

210 £151.20 £0.72 each £161.70 £0.77 each

220 £156.20 £0.71 each £167.20 £0.76 each

230 £163.30 £0.71 each £174.80 £0.76 each

240 £168.00 £0.70 each £180.00 £0.75 each

250 £175.00 £0.70 each £187.50 £0.75 each

260 £179.40 £0.69 each £192.40 £0.74 each

270 £183.60 £0.68 each £197.10 £0.73 each

280 £190.40 £0.68 each £204.40 £0.73 each

290 £194.30 £0.67 each £208.80 £0.72 each

300 £198.00 £0.66 each £213.00 £0.71 each

2 SIDED COLOUR1 SIDE COLOUR, 1 SIDE MONO

300 £198.00 £0.66 each £213.00 £0.71 each

310 £201.50 £0.65 each £217.00 £0.70 each

320 £208.00 £0.65 each £224.00 £0.70 each

330 £214.50 £0.65 each £231.00 £0.70 each

340 £221.00 £0.65 each £238.00 £0.70 each

350 £224.00 £0.64 each £241.50 £0.69 each

360 £230.40 £0.64 each £248.40 £0.69 each

370 £236.80 £0.64 each £255.30 £0.69 each

380 £243.20 £0.64 each £262.20 £0.69 each

390 £249.60 £0.64 each £269.10 £0.69 each

400 £252.00 £0.63 each £272.00 £0.68 each

410 £258.30 £0.63 each £278.80 £0.68 each

420 £264.60 £0.63 each £285.60 £0.68 each

430 £270.90 £0.63 each £292.40 £0.68 each

440 £277.20 £0.63 each £299.20 £0.68 each

450 £279.00 £0.62 each £301.50 £0.67 each

460 £285.20 £0.62 each £308.20 £0.67 each

470 £291.40 £0.62 each £314.90 £0.67 each

480 £297.60 £0.62 each £321.60 £0.67 each

490 £303.80 £0.62 each £328.30 £0.67 each

500 £305.00 £0.61 each £330.00 £0.66 each

510 £311.10 £0.61 each £336.60 £0.66 each

520 £317.20 £0.61 each £343.20 £0.66 each

530 £323.30 £0.61 each £349.80 £0.66 each

540 £329.40 £0.61 each £356.40 £0.66 each

550 £335.50 £0.61 each £363.00 £0.66 each

560 £341.60 £0.61 each £369.60 £0.66 each

570 £347.70 £0.61 each £376.20 £0.66 each

580 £353.80 £0.61 each £382.80 £0.66 each

590 £359.90 £0.61 each £389.40 £0.66 each

600 £360.00 £0.60 each £390.00 £0.65 each

610 £366.00 £0.60 each £396.50 £0.65 each

620 £372.00 £0.60 each £403.00 £0.65 each


